
Møtebok 

Møtedato: 21.01.2026 kl. 1800-2115 

Sted: Vardåsen kirke, Under 
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Jørgen Blom Holmen 
Lise Beathe Nærø-Killingstad Nordre Hurum 
Åge Rasmussen Røyken (leder) 
Alise Narjord Thue Slemmestad-Nærsnes (medlem AU) 
Marianne Røneid – forfall Søndre Hurum 
Heming Olsen-Bergem – forfall Vardåsen 
Marianne Riis Rasmussen  Østenstad (nestleder) 
Grethe Solstad Åros 
Øyvind Stabrun - forfall 
Ellen Martha Blaasvær (vara) Prost 
Thormod Rønning Kvam - forfall 
Fred Wenger (vara) Kommunens representant 
--- 
John Grimsby  Kirkesjef  
Jørgen Svartvasmo Assisterende kirkesjef 
Else Teige  Økonomisjef 
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Saksliste  
 
Møtet ble innledet med Ord for dagen.  
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008/26 Felles søknad fra Oslo bispedømmeråd og kirkelige fellesråd i Asker, Bærum og 
Oslo om prosjektmidler fra Kirkerådet 
 

009/26 Andre orienteringssaker 
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 Møtet ble avsluttet med Vår far og velsignelsen.  
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https://www.kirken.no/globalassets/fellesrad/asker/akf/2025%20innkallinger%20og%20m%C3%B8teb%C3%B8ker/2025%2010%2008%20akf%20protokoll.pdf


 

 

Sak 001/26 Godkjenne innkalling og saksliste 
 
Se vedlagte innkalling og saksliste. 
 
Vedtak  
 
Asker kirkelige fellesråd godkjenner innkalling og saksliste. 
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Sak 002/2026 Godkjenne protokoll 
 
Forslag til protokoll for Asker kirkelige fellesråds møte 03.12. ble etter en uke publisert på 
Asker kirkelige fellesråds nettside.  
 
Det er ikke kommet merknader til forslaget. 
 
Vedtak 
 
Asker kirkelige fellesråd godkjenner protokoll for møtet 03.12.2025 
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https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/askerfellesrad/moter-dokumenter-info/moteboker-arkiv/m%C3%B8teb%C3%B8ker%202025/


 

 

 

Sak 003/26 Fellesrådets strategi og hovedoppgaver i 2026-2027 

Saksforberedere: Maud Berntsen, Else Teige, Jørgen Svartvasmo og John Grimsby 

Se AKF 005/25 – med henvisninger til sak 003/23 og det forrige fellesrådets 
beskrivelse av status og hovedoppgaver for 2023. Alle protokoller og saker er 
tilgjengelige på fellesrådets nettsider under møtebøker. Årsrapportene gir et 
tilsvarende overordnet bilde av menighetenes og fellesrådets kjernesaker. 

Måldokumentet understreker viktige oppgaver for et kirkelig fellesråd. Ved den årlige 
rulleringen kan fellesrådet likevel peke på enkelte utfordringer som spesielt aktuelle. 

Overordnet strategi for Den norske kirke 

Kirkemøtet har vedtatt strategi for 2022-2029 – se Strategi for Den norske kyrkja - 
Den norske kirke (kirken.no) og figur nedenfor. Asker kirkelige fellesråds 
måldokument henviser både til strategiplan for Den norske kirke 2022-2029 (DNK) og 
FNs bærekraftsmål (MÅL) 1.  

 

  

 
1 Se FNs bærekraftsmål | Asker kommune 
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https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/askerfellesrad/moter-dokumenter-info/
https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/askerfellesrad/moter-dokumenter-info/arsrapport/
https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/plandokumenter/strategi/
https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/plandokumenter/strategi/
https://www.asker.kommune.no/asker-mot-2030/fns-barekraftsmal/
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Innspill til rullering av måldokumentet 

Måldokumentet er i forkant av fellesrådets behandling drøftet i ledermøtet 13.01, med 
tillitsvalgte 13.01, i AMU 13.01, i AKF PSU 14.01. og i fellesrådets arbeidsutvalg 
samme dag. Se vedlagte møtebøker som egne vedlegg til møtesak 008/26.  

Et uttrekk av aktuelle kommentarer og vedtak følger her.   

Tillitsvalgte – vedtak 13.01: 

Møtet tar redegjørelsen til orientering.  

Tillitsvalgte understreker betydning av at fellesrådets måldokument setter det å være en 
levende, nær og tilgjengelig kirke som kjerneoppgave. 

Tillitsvalgte understreket betydning av tiltak som 13-20 som viktige for lokalsamfunnet og i 
samvirket med kommunen. 

Tillitsvalgte pekte på at kirkelig demokrati og bred medvirkning også i framtiden vil bli stadig 
viktigere og at må bli synlig på alle flater. 

AKF AMU – vedtak 13.01: 

For å kunne tilpasse virksomheten til reduserte tilskudd og for å sikre bred medvirkning om 
alle tiltak, vil AMU spesielt peke på behovet for samvirke mellom soknets organer og mellom 
de to arbeidsgiverlinjene. 

AKF PSU – kommentarer 14.01: 

Utvalgets leder pekte spesielt på bokstavpunktene h, x og y. 2 

Bispedømmets nye satsing på Unge voksne ble også trukket fram som et viktig 
satsingsområde i Asker. Når plan for kirkelig opplæring og undervisning kommer, kan dette bli 
aktuelt også i Asker kirkelige fellesråds målbilder – enten som eget punkt eller i tilknytning til 
bokstavpunkt c. 

Vedtak: AKF PSU tar redegjørelsen til orientering. 

Kirkesjefens forslag til endringer i måldokumentet, blant annet på bakgrunn av 
innspill fra de nevnte møtene og fra fellesrådets arbeidsutvalg, er merket med 
overstrekninger og kursiv.  

  

 
2 I versjonen nedenfor tilsvarer utvalgsleders henvisning til bokstavpunktene h, y og z. 
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Fellesrådets strategi og hovedoppgaver i valgperioden 

Menighets- og samfunnsbyggende arbeid  

a. stimulere til tiltak for at lokalsamfunn i Asker skal oppleve sin kirke og 
menighet som levende, nær og tilgjengelig (DNK 1, 2 og 3; MÅL 3, 11, 17) 

b. bidra til å videreutvikle samarbeid og samskaping med Asker kommune og 
andre lokalsamfunnsaktører (DNK 2 og 3; MÅL 3, 11 og 17) 

c. støtte menighetene og stimulere til samarbeid på tvers av menigheter og 
koordinere med tiltak i Den norske kirke, for på den måte å øke andelen av 
årskullene som blir døpt og konfirmert (DNK 1.1, 3.1; MÅL 4) 

d. støtte opp under menighetsrådenes tiltak for å dele beste praksis og 
systematisere frivillighetsledelse i menighetene (DNK 2.3 mfl.; MÅL 3, 17)  

e. Sikre nødvendige driftsrammer for at Kirkens feltarbeid i Asker fortsatt 
oppfyller sitt diakonale oppdrag for rusmiddelbrukere og bostedsløse i Asker 
(DNK 1.2, 2.2, 2.3, 3.2, 3.3; MÅL 3, 10, 11, 16 og 17) 

f. Legge til rette for driftsrammer som bidrar til at menighetsbarnehagene i Asker 
fortsatt oppfyller alle lov- og normkrav og som framstår attraktive valg for 
foreldre og foresatte (DNK 1, 2, 3.1 og 3.2; MÅL 3, 4, 10, 11, 12, 16) 

g. opprette Samtaletilbudet 13-20 Asker og sikre kommunale tilskudd for å utvikle 
13-20 som et tilbud til ungdom i hele Asker (DNK 1.2, 2.2, 2.3, 3.2; MÅL 3, 4, 
11, 17) 

h. påvirke Asker kommune til å opprettholde tilstrekkelige tilskudd til kirkelig 
virksomhet 3 og samvirke med kommunen og på tvers av soknenes organer 
for å begrense konsekvensene av reduserte tilskudd (DNK 2, 3; MÅL 11, 17). 
4 

i. styrke samvirket mellom soknets organer og mellom de to arbeidsgiverlinjene 
for å begrense konsekvensene av reduserte tilskudd (DNK 2, 3; MÅL 11, 17). 
5  

j. bidra til økt giverglede og egenfinansiering av tiltak i menighetene 

 
Kirkelig demokrati (DNK 1.3; MÅL 11 og 17)  

k. bidra til å videreutvikle samarbeidet mellom menighetene og soknets to 
organer: menighetsråd og fellesråd, slik som å invitere menighetsrådene til 
årlige fellessamlinger med aktuelle tema og fortløpende involvere 

 
3 Iht. til samarbeidsavtale mellom Asker kommune og Asker kirkelige fellesråd (2023). Fellesrådets 
leder, kommunens representant i kirkelig fellesråd og kirkesjef samvirker i dialogen med kommunens 
administrative og politiske ledelse.   
4 Iht. til AKF 082/24 ønsker fellesrådet så langt det er mulig å skjerme kjernevirksomhet og unngå 
nedbemanning av ansatte i faste stillinger. Se også punktene y og æ. 
5 Iht. til AKF 082/24 ønsker fellesrådet så langt det er mulig å skjerme kjernevirksomhet og unngå 
nedbemanning av ansatte i faste stillinger. Se også punktene y og æ. 
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menighetsrådene i ansettelser, budsjettarbeid og andre prosesser som 
berører deres virke. 

l. bidra til å utvikle kirkelig samråd mellom fellesråd og
bispedømmeråd/Kirkemøte, med mål om å knytte kirkens organer tettere
sammen og bidra til lokal påvirkning av Kirkemøtets beslutninger

m. bidra til at menighetsrådene rekrutterer gode kandidater til kirkevalget 2027

n. legge til rette for og bidra til stor lokal oppslutning om kirkevalg

Kirkelige bygg og eiendom 

o. Sikre kommunal grunnfinansiering til de prosjektprogrammene som kan utløse
statlige tilskudd gjennom Kirkebevaringsfondet

p. ferdigstille prosjektprogram for rehabilitering av Holmsbu, Hurum og Røyken
kirker i 2026-2027 (DNK 2.1; MÅL 11, 17)

q. ferdigstille omlegging av utvendig tak og takvinduer på Teglen Spikkestad
kirke og kultursenter i 2024 (DNK 2.1; MÅL 11, 17)

r. forberede og gjennomføre rehabilitering av Vardåsen kirkes fasader (DNK 2.1;
MÅL 11, 17)

s. forberede og gjennomføre rehabilitering av Holmen kirke (DNK 2.1; MÅL 11,
17)

t. Rehabilitere Asker gravkapell og etablere alternative energiløsninger for Asker
kirkested (DNK 2.1; MÅL 11, 17)

u. Redusere energiforbruk og klimaavtrykk i alle kirkebygg ved å videreutvikle
klima- og energitiltak (DNK 2.2; MÅL 13)

v. videreutvikle Kirkevakten, fellesrådets program for tilsyn og vedlikehold av alle
kirkelige bygg i Asker. Videreutvikle bruk av Ordna eiendom, også som FDV-
program. (DNK 2.1, 2.2, 3.1; MÅL 11, 13)

w. følge opp strategiske oppgaver knyttet til lokal gravplassmyndighet 6, slik som
å videreutvikle gravplasser, gjennomføre et grønt skifte og sikre gravreserver
og tilgang på tilstrekkelig kremasjonskapasitet (DNK 2.2, 2.3, MÅL 11, 13,17)

x. Gjøre kirkelige lokaler tilgjengelige for bruk og utleie – og øke inntektene av
utleie (DNK 2.3, 3.1, 3.2; MÅL 11, 17)

Økonomi, administrasjon og ledelse 

y. Følge opp arbeidsgivers ansvar for å sikre gode og attraktive arbeidsmiljøer,
blant annet ved å bruke kirkens medarbeiderundersøkelser som verktøy for å

6 Asker kirkelige fellesråd er i henhold til gravplassloven og kirkeordningen lokal gravplassmyndighet 
for alle innbyggere uavhengig av tros- og livssynstilhørighet. 
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opprettholde og forbedre skår i undersøkelsene (DNK 1.3 og 3.3; MÅL 5, 8, 
17)   

z. Fortløpende tilpasse drift og bemanning til tilgjengelige budsjettrammer (DNK
1,3; MÅL 11, 17).

æ. ferdigstille implementering av nytt lønnssystem, med HR-modul, samt modul 
for tidsplanlegging (DNK 1.3; MÅL 9) 

ø. fortsette arbeidet med å digitalisere prosesser for å øke kvalitet og over tid 
kunne redusere lønnskostnader (DNK 1.3; MÅL 9) 

Fra møtet 

Med utgangspunkt i vedtatt måldokument trakk representanter i kirkelig fellesråd opp 
følgende områder som spesielt viktige i resten av valgperioden: bokstavpunktene i og 
y. 

Vedtak 

Asker kirkelige fellesråd opprettholder strategi og hovedmål for valgperioden med de 
prioriteringer og føringer som ble lagt i møtet.   

Med utgangspunkt i måldokumentet ønsker fellesrådet å gjøre en ny evaluering i 
forbindelse med budsjettvedtak i januar 2027. 
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Sak 004/25 Budsjett 2026 

Saksforberedere: Maud Berntsen, Else Teige, Jørgen Svartvasmo og John Grimsby. 

Se møtesaker AKF senest i sak 055/25 og 064/25 – med henvisning til behandling i tidligere 
møtesaker. 

Bakgrunn 

Kommunedirektøren la i formannskapet 25.09. fram forslag til budsjett for 2026. Dette var for 
Asker kirkelige fellesråds del i tråd med det som tidligere varslet, blant annet et kutt i 
driftsrammen på 3,4 mill. kroner.  

I nevnte møtesak 055/25 fattet kirkelig fellesråd blant annet slik vedtak – som dannet 
grunnlag for fellesrådets høringsinnspill: 

• Asker kirkelige fellesråd ber om at foreslått kutt i driftstilskudd på 3,4 mill. kroner i
2026 i stedet blir fordelt likt over to år med 1,7 mill. i 2026 og 1,7 mill. i 2027.

• Etter fire år med halverte sekkeposter for kirkelig investeringer er etterslepet på
mange av kirkebyggene og gravplassene betydelig. Asker kirkelig fellesråd
anmoder derfor om at sekkepostene i 2026 blir trinnvis trappet opp til 75 % i stedet
for 50 % av opprinnelig avsetning.

Kommunedirektøren opprettholdt forslaget om å dekke fellesrådets estimert G-
reguleringspremie i 2026 med 5,4 mill. Dette er i tråd med tidligere estimater fra KLP. 1 
Dersom estimerte pensjonskostnader i 2026 skulle øke ytterligere, har kommunedirektøren 
åpnet for at kirkelig fellesråd kan melde inn økt behov til kommunens tertialbehandling. Dette 
er selvsagt kirkelig fellesråd meget takknemlige for.  

Dersom Asker kommune ikke ville dekket historiske pensjonskostnader, ville en slik 
ansvarsfraskrivelse medført behov for en bemanningstilpasning på ytterligere 5-6 årsverk i 
kirkelig fellesråd. 

Asker kommune anerkjenner kirkens arbeid 

Etter mange samtaler med politikere og politiske utvalg fattet kommunestyret 09.12. imidlertid 
vedtak om at Asker kirkelige fellesråd får fordelt det varslede kuttet i tilskudd på 3,4 mill. over 
to år – likt fordelt med 1,7 mill. i 2026 og 1,7 mill. i 2027. En av begrunnelsene var å legge til 
rette for at 13-20 Asker kan fortsette etter 2026. 

Midt i en krevende økonomisk situasjon for både kommune og kirke, er kirkelig fellesråd 
takknemlige for vedtaket. Det inneholder både en anerkjennelse av kirkens betydning i våre 
lokalsamfunn og et viktig bidrag for å dempe konsekvensene for den kirkelige 
kjernevirksomheten. 

1 Nyere estimat fra KLP tilsier imidlertid at reguleringspremien for 2025 øker fra 5,2 til 5,6 mill. Kirkelig fellesråd 
vil for 1. tertial 20267 anmode Asker kommune om å dekke merkostnaden på 0,4 mill.  
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I 2024 ble de kommunale tilskuddene redusert med 1,0 mill og for 2025 med hele 5,4 mill. i 
rene kutt og udekkede strømkostnader.  

Med ytterligere reduserte tilskudd på 3,4 mill. i 2026 sto Asker kirkelige fellesråd i fare for å 
måtte gjennomføre bemanningstilpasninger i form av oppsigelser. Med å fordele nedtrekket 
over to år har kirkelig fellesråd nå noe mer tid til å tilpasse virksomheten til reduserte 
økonomiske rammer.  

Økonomien vil likevel bli stram i 2026-2027 og alle må fortsatt bidra til at vi skal lykkes med 
de tiltakene som er drøftet og besluttet. Fortsatt er bemanningstilpasninger ved naturlig 
avgang, økt bruk av vakanser, redusert bruk av vikarer, redusert strømforbruk og utsatt 
vedlikehold blant tiltakene.  

Med kommunestyrets håndsrekning i sitt budsjettvedtak er det kirkesjefens oppfatning at vi i 
fellesskap likevel klare tilpasningen og i hovedsak fortsatt fylle vår rolle som trossamfunn og 
lokalsamfunnsaktør i hele Asker. 

Kirkesjefens forslag til budsjett for 2026 er lagt i tråd med nevnte forutsetninger og med 
hensyn til oppdatert tiltaksliste for å tilpasse virksomheten til reduserte kommunale tilskudd. 

Driftsbudsjett 2026 

Kirkesjefen foreslår for 2026 en samlet budsjettramme på 132,4 mill. kroner. Se vedlegg. 

Det kommunale tilskuddet til kirkelige fellesråd i 2026 er 69,2 mill. kroner. I tillegg kommer 
drift av Elveplassen botilbud og KFA Aktivitet og arbeid med 9,2 mill. Samlet inntekt fra 
kommunen følgelig 78,4 mill.  

Nye inntekter på 0,6 mill. som følge av kommunestyrets vedtak om økt festeavgift kommer i 
tillegg og vil bli fakturert direkte fra kirkelig fellesråd.  

Asker kommunes deflator på 3,5 % er innarbeidet i budsjettforslaget. 

Tiltak for å tilpasse virksomheten til reduserte kommunale tilskudd 

Fellesrådet vedtok 27.11.2024 i alt 17 tiltak for å tilpasse virksomheten til den endrede 
rammen. Tiltakslisten beskriver estimert effekt i 2025 og 2026, og vurderer tilsvarende 
konsekvenser og forutsetninger opp mot to hovedmålsettinger: 

• Skjerme kjernevirksomhet så langt det er mulig
• Unngå oppsigelser av fast ansatte

I møtesak 063/25 ble lagt fram regnskapet per 31.10. og oppdatert prognose for hele året. 
Med dette som utgangspunkt vil kirkesjefen i møtet legge fram en oppdatert tiltaksliste med 
effekt for 2025 og planlagt effekt for 2026 og 2027.  

Versjonen som blir presentert i møtet er blant annet drøftet i AKF ledermøte senest 13.01, 
AKF Tillitsvalgte 13.01, AKF AMU 13.01, AKF PSU 14.01. og AKF AU 14.01.2026.  

To tredjeparter av kirkelig fellesråds kostnader er knyttet til lønn. Det viktigste tiltaket for å nå 
målet om drift i balanse i 2027 er derfor en fortsatt gradvis nedbemanning med ytterligere 2 
årsverk. Med et tidsperspektiv på to år vil tilpasningen erfaringsmessig kunne skje ved 
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naturlig avgang og påfølgende gode prosesser for omfordeling av ressurser mellom 
menigheter og enheter. 

Drift og vedlikehold 

Vedlikehold av kirkelig bygg er allerede kuttet med 40 % i 2023-2024 og ytterligere redusert 
med 0,5 mill. i 2025. Kirkesjefen har av hensyn til forebyggende vedlikehold ikke foreslått 
ytterligere kutt i 2026 og 2027. I 2026 vil kirkelig fellesråd da ha 1,36 mill. til rådighet til 
vedlikehold av 28 kirkelige bygg.  

Ut fra byggenes egenart og alder vil kutt i vedlikehold over tid føre til økt risiko og framtidige 
kostnader, mer enn for andre typer formålsbygg.  

Programmet Kirkevakten – utvendig tilsyn og vedlikehold av kirkelige bygg – vil i tillegg til det 
nye FDV-systemet Ordna eiendom i noen grad kunne kompensere for følgene av reduserte 
vedlikeholdsbudsjett. 

Strømkostnader 

Per 31.12.2025 er antallet kWt redusert med 18 % sammenlignet med samme periode i 
2024. Til tross for økte strømpriser med 7 % ble den samlede besparelsen for hele året  
kr. 411 771. Se egne vedlegg.  

Ved en stor dugnad i alle deler av virksomheten nådde vi dermed målet på fire hundre tusen 
kroner i besparelse på strøm.  

Investeringsbudsjett 2026 – øremerkede tilskudd 

Se egen møtesak AKF sak 065/25. Alle søknader om statlige tilskudd fra 
Kirkebevaringsfondet til henholdsvis Holmsbu, Hurum, Kongsdelene og Røyken kirker har 
tilhørende kommunal grunnfinansiering, godkjenninger fra ulike deler av forvaltningen og 
nødvendige dispensasjoner fra fredningsbestemmelsene.  

Svar på søknadene er ventet i månedsskiftet februar/mars. 

Fordi alle tiltak er søknadsberettiget og omfatter siste etappe ble tiltakene i Holmsbu, Hurum 
og Røyken påbegynt allerede 05.01. Alle menighetsråd og venneforeninger er orientert om 
planlagte tiltak og at Holmsbu kirke er stengt for bruk 01.01.-15.05. og Hurum tilsvarende 
01.01.-27.03. I Røyken kirke er det kun behov for å stenge i kortere perioder, uten 
nevneverdig ulempe for bruk.  

Bruk av Kongsdelene kirke vil ikke bli påvirket av arbeidet med utvendig drenering. 

Asker og Vardåsen kirker 

Asker kommune har i tråd med formannskapets vedtak i møtesak 103/25 Vardåsen kirke - 
Reparasjon av fasader - Asker kirkested - Nye energiløsninger gjort avsetning på 13,0 mill. 
kroner til Vardåsen kirkes fasader og 16,2 mill. til Asker kirkested. 

Asker kirke er listeført av Riksantikvaren og er søknadsberettiget til Kirkebevaringsfondet. 
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Holmen kirke 

I tillegg har Holmen kirke for inneværende år fått kr. 280 000 fra Kirkebevaringsfondet til 
tilstandsanalyse som grunnlag for utvikling av hovedprosjekt for rehabilitering.  

Rapporten skal foreligge 31.01.2026, og vil danne grunnlaget for hovedprosjekt med 
dispensasjonssøknader fra kulturminneforvaltningen, forslag om kommunale avsetninger til 
grunnfinansiering og søknader om 50 % tilskudd fra Kirkebevaringsfondet.  

Investeringsbudsjett 2026 - kommunal sekkepost til investeringer i kirkelige bygg 

Etter fire år med halverte sekkeposter for kirkelig investeringer er etterslepet på mange av 
kirkebyggene og gravplassene betydelig. 

Asker kirkelig fellesråd anmodet derfor Asker kommune om at sekkepostene i 2026 blir 
trinnvis trappet opp til 75 % i stedet for 50 % av opprinnelig avsetning. Forslaget ble ikke 
fremmet at kommunedirektøren og fikk heller ikke tilslutning i Asker kommunestyre.  

Konsekvensene er at etterslepet på mange kirkebygg og gravplassene følgelig er betydelig. 

Med et investeringsbudsjett for 2026 på netto 2,25 mill. pluss 2,1 mill. udisponert fra tidligere 
år planlegger kirkesjefen å prioritere slike tiltak for kirkelige bygg: 

Tiltak 2026 – oversikt per 16.01.2026 Sum 2 

Sekkepost for frie investeringer - 2 250

Udisponert fra tidligere år - 2 082

Røyken kirke Egenfinansiering for søknad KBF 1 119 

Kongsdelene kirke Egenfinansiering for søknad til KBF 400 

Åros kirke Legge om utvendig tak m.m. 800 

Hurum kirkes orgel Etappe 1 av 3 450 

Flere kirkebygg Oppgradere el-anlegg (eget prosjekt) 1 000 

Flere kirkebygg Diverse mindre prosjekter iht. plan 920 

Forskuttert av tilskudd HP 2027 357 

I likhet med øremerkede tilskudd kan tiltak gå over flere år. Dette åpner for å benytte 
udisponerte midler påfølgende år og tilsvarende forskuttere neste års midler for å ferdigstille 
prosjekter inneværende år. 

Fra 2027 varsler kommunedirektøren at sekkepost for kirkebygg øker til 7,0 mill, med fradrag 
for 1,25 mill. overført til drift av programmet Kirkevakten. 

2 I hele tusen – foreløpige kostnadsberegninger per 16.01.2026. 
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Investeringsbudsjett 2026 - kommunal sekkepost til investeringer på gravplass 

Med et investeringsbudsjett for 2026 på 0,75 mill. pluss 1,1 mill. udisponert fra tidligere år, 
foreslår kirkesjefen å prioritere fornyelse av anleggsmaskiner for åpning av grav, brøyting og 
plenklipping. Likeledes å ferdigstille digitale gravkart på de 7 kirkegårdene i Asker Midt og 
Sør. 

Ferdigstillelse av navnet minnelund på Østenstad er forberedt til anskaffelse og med et 
oppdatert estimat på 1,0 mill. Se møtesak 047/25.  

Tilsvarende er trinn 1 for minnelund på Asker gravplass godkjent av Statsforvalteren og 
anslagsvis beregnet til 0,4 mill.  

Under forutsetning av tilstrekkelig finansiering vil navnet minnelund på Østenstad bli etablert i 
2026 og på Asker i 2026/2027.  

Vedtak 

Asker kirkelige fellesråd vedtar driftsbudsjett for 2026 med et netto driftsresultat med 
merforbruk på 0,3 mill. kroner, som etter bruk og avsetninger gir et regnskapsmessig resultat 
i balanse. 

Asker kirkelige fellesråd ber kirkesjefen fortsette å involvere ansattes representanter og følge 
opp arbeidet med å tilpasse virksomheten til vedtatt budsjett og i tråd med de tiltak som 
kirkelig fellesråd har besluttet. 

Asker kirkelige fellesråd vedtar investeringsbudsjett for 2026 med et finansieringsbehov på 
52,8 mill. kroner som blir dekket opp av ekstern finansiering på 52,8 mill.  
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Tall i 1000

Asker kirkelige fellesråd

Inntekter
Brukerbetaling, salg, avgifter, leieinntekter -13 580 -11 896 -11 250 -9 918
Refusjoner/overføringer -27 170 -26 585 -27 991 -27 565
Tilskudd fra staten -11 000 -10 393 -10 400 -10 439
Tilskudd fra kommune -78 426 -77 316 -77 316 -73 018
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler -1 200 -1 350 -850 -1 008

Sum driftsinntekter -131 376 -127 541 -127 807 -121 949

Utgifter
Lønn og sosiale utgifter 95 900 93 542 92 432 84 077
Kjøp av varer og tjenester 27 700 26 605 26 117 29 800
Refusjoner/overføringer 6 555 6 338 6 689 6 924
Tilskudd og gaver 2 240 2 221 3 318 3 521

Sum driftsutgifter 132 396 128 706 128 558 124 323

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 1 020 1 166 750 2 373

Finansinntekter og - utgifter -720 -720 -750 -656

Netto finansinntekter/-utgifter -720 -720 -750 -656

NETTO DRIFTSRESULTAT 300 446 0 1 717

Bruk av udisponert fra tidligere år
Bruk av disposisjonsfond -1 631 -450
Bruk av bundne fond -300 -200
Sum bruk av investeringer -300 -1 631 0 -650
Avsetning til dekning av tidligere år (underskudd) 1 185
Avsetning til ubundne fond
Avsetning til bundne fond 118
Overføring til investeringsregnskapet
Sum avsetninger 0 1 185 0 118

REGNSKAPSMESSIG RESULTAT 0 0 0 1 185

Budsjett 
2025

Regnskap 
2024

Budsjett 2026

Budsjett 
2026

Reg. 
budsjett 

2025
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Investeringsbudsjett 2026

Tall i 1000

Asker kirkelige fellesråd Budsjett
Regulert 
budsjett Budsjett Regnskap

2026 2025 2025 2024

Kjøp av transportmiddel 550 250
Kjøp av maskiner og utstyr 1 800 1 250 1 750 467
IKT system 200 216
Investering i anleggsmidler 40 231 19 785 18 765 18 155
Momskompensasjon 10 508 4 946 5 191 4 837
Investeringstilskudd til menighetene
Kjøp av aksjer, andeler o.l. 300 300 261
Avsetning til bundne fond 37
Dekning av tidligere års underskudd 1 715 13 608
Årets finansieringsbehov 52 838 28 747 25 956 37 580

Finansiert slik:
Salg av driftsmiddel -300
Momskompensasjon -10 508 -4 946 -5 191 -4 837
Tilskudd fra Asker kommune -26 937 -19 000 -12 176 -23 220
Tilskudd over Statsbudsjettet -13 814 -4 000 -7 998 -5 949
Tilskudd fra andre/gaver, refusjoner -1 580 -500 -350 -153
Ekstern finansiering -52 838 -28 446 -25 715 -34 459

Overført fra driftsregnskap
Bruk av ubundne fond -1 155
Bruk av ubundne fond dekke tildigere år
Bruk av bundne investeringsfond -300 -241 -251
Sum intern finansiering 0 -300 -241 -1 406

Sum finansiering -52 838 -28 746 -25 956 -35 865

Udekket / udisponert 0 0 0 1 715
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Asker kirkelige fellesråd
Søknader Kirkebevaringsfondet 2026-2027 - godkjent av henholdsvis Asker kommune, Akershus fylkeskommune, Riksantikvaren og Oslo biskop
Versjon 29.12.2025

Søknad Aksept Kommentar og forutsetninger Innsatsomr Budsjett Søknad KBF Tilskudd

Holmsbu kirke
Sette i stand tårn 13.09.2025 21.10.2025 Godkjent av Riksantikvaren 1
Brannsikre 08.10.2025 30.10.2025 Godkjent av Riksantikvaren 1
Ny universell tilgang 18.09.2025 21.10.2025 Godkjent av Riksantikvaren 1,3
Prosjektprogram Hovedprosjekt 17 191 737 8 595 868
Kunstnerkirken - Sommer på Holmsbu kirkested Ikke avhengig av dispensasjonssøknad 2,3,4 2 000 000 1 000 000
Egen søknadsbehandling: Konservere kirkekunst 30.10.2024 17.03.2025 Sendt fra RA til KBF. Tilsagn mottatt. 1,2 1 544 982 772 491 772 000
Kostnadsramme Holmsbu kirke 2026-2027 20 736 719 10 368 359 772 000

Hurum kirke
Sette i stand vinduer 16.10.2025 24.10.2025 Godkjent av Riksantikvaren 1
Drenere og justere terreng søndre langvegg 17.10.2025 03.11.2025 Godkjent av fylkeskommune og Riksantikvaren 1
Ferdigstille innvendige vegger og varmeanlegg 21.06.2022 17.12.2025 Godkjent av Riksantikvaren 1 2 339 618
Prosjektprogram Hovedprosjekt 7 899 463 3 949 732
Egen søknadsbehandling: Konservere korhimling 30.10.2024 17.03.2025 Sendt fra RA til KBF. Tilsagn mottatt. 1,2 401 054 200 527 201 000
Bok- og formidlingsprosjekt: Hurum middelalderkirke Ikke avhengig av dispensasjonssøknad 2,3,4 2 900 000 1 450 000
Kostnadsramme Hurum kirke 2026-2027 11 200 517 5 600 259 201 000

Kongsdelene kirke
Drenere nordre langvegg utvendig 15.10.2025 03.11.2025 Godkjent av fylkeskommune og Riksantikvaren 1 713 167 356 584
Kostnadsramme Kongsdelene kirke  2026-2027 713 168 356 584

Røyken kirke
Sette i stand tårn 15.10.2025 24.10.2025 Godkjent av Riksantikvaren 1 4 352 556 2 176 278
Sette i stand vinduer 15.09.2025 24.10.2025 Godkjent av Riksantikvaren 1 1 291 892 645 946
Drenere nordre langvegg utvendig 20.09.2025 03.11.2025 Godkjent av fylkeskommune og Riksantikvaren 1 978 696 489 348
Sakristi: innredning og personaltoalett 22.04.2024 10.12.2025 Godkjent av Riksantikvaren 1,3,4 1 769 240 884 620
Ny vegg under trapp i våpenhus - 2025 21.01.2025 24.10.2025 Godkjent av Riksantikvaren 1 412 239 206 120
Administrative kostnader (3+5) % Inkludert i kostnadsrammene for de andre kirkene 704 369 352 185
Ny universell tilgang, brannsikring og adgangskontroll 09.09.2025 RA: Behov for befaring og avklaring - søke 2027 1 0 0
Kostnadsramme Røyken kirke 2026-2027 9 508 992 4 754 496

Samlet kostnadsramme omsøkte tiltak 2026-2027 42 159 396 21 079 698

Annet
Formidlingsprosjekt: Kirkene forteller Samarbeid med Kirkeakademiene og Kirkerådet. 3,4 0 0
Kunnskap- og kompetanse: Røyken videregående skole Elever i videregående skole møter kirkenes håndverker 2 0 0

Alle tiltak er planlagt ferdige i 2026-2027. KBF kan gi tilskudd inntil 50 % under forutsetning av forvaltningens dispensasjon og kommunal grunnfinansiering. Søknadsbeløp KBF utgjør følgelig 50 % 
av budsjett for det enkelte tiltaket. Alle nødvendige godkjenninger og dispensasjoner følger søknadene. Svar er ventet i løpet av februar 2026.
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Sak 005/26 Prosjektprogram og vedlikehold kirkebygg 

Saksforberedere: Marte Fjøse, Else Teige og John Grimsby 
Versjon: 06.01.2026 

Dette saksframlegget er også ment som et oppslagsdokument for ledere, menighetsråd mfl. 

Se møtesak 057/25 med vedlegg. Asker kirkelige fellesråd har 14 kirker, 5 kapell og en rekke 
ulike driftsbygg. For byggene er hovedmålene å  

• Sikre tilskudd fra Kirkebevaringsfondet (KBF) som tillegg til kommunal 
grunnfinansiering – for de kirkene som er søknadsberettiget. Se oversikt over 
søknader til KBF – vedlegg til møtesak 004/26.  

• Sette i stand. Fjerne skadeårsaker, reparere og rehabilitere kirkebygg med betydelige 
skader og gjenopprette gode bevaringsforhold 

• Holde i stand. Tilsyn og forebyggende vedlikehold 
 
Nedenfor følger en summarisk orientering om hovedoppgaver og investeringer i de av Askers 
kirkebygg som har øremerkede investeringstilskudd eller som vi søker slike tilskudd for i 
2026-2028.  

I møtet vil det dessuten bli delt en oversikt over planlagte vedlikeholdsoppgaver for alle 
kirkelige bygg i 2026. 

Asker kirkested 

Asker kommune har i HP satt av 16,2 mill. til nye energiløsninger m.m. Midlene er foreløpig 
satt av for 2028. I tillegg har kirkelig fellesråd fått tilsagn om 1,7 mill. fra Enova. Asker kirke er 
listeført og søknadsberettiget for tilskudd fra Kirkebevaringsfondet (KBF).  

Kirkelig fellesråd har utført forprosjekt knyttet til varme, energi og elektro. Likeledes full 
oversikt over kirkens tilstand og behov for rehabilitering 

Prosjektet inneholder: 

• Etablere anlegg for bergvarme fra egne energibrønner. Overføre vannbåren varme fra 
teknisk rom i gravkapellets underetasje til kirken, kapellet og Barnas katedral. Det 
tekniske rommet vil få el-sentral, varmesentral og sprinklersentral for fremtidig 
brannsikring. 

• Legge om gravkapellets utvendige tak med skiferlignende solcellepanel  

• Etterisolere loft i alle tre bygg og sette i stand kirkens innvendige vegger før nytt 
varmeanlegg blir etablert og eksisterende varmekabler blir frakoplet.  

• I tillegg til teknisk rom bør underetasjen få bedre utnyttelse av areal, med utvidet kjøle- 
og frysekapasitet for gravferdsavdelingen, ny heis og nye universelt utformede 
toaletter for besøkende til kapellet og kirkegården.  
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Framdriftsplan: 

• Søke Riksantikvaren om dispensasjon for å etablere ny energiforsyning og nytt 
varmeanlegg i Asker kirke. Deretter søke Akershus fylkeskommune om dispensasjon 
for å etablere rørføring i grøfter mellom kapell og kirke. 

• Søke Riksantikvaren om tillatelse til å sette i stand innvendige vegger i skip og kor, 
konservere den dekorerte himlingen i koret og installere ny belysning. Oppgavene er 
planlagt gjennomført i sammenheng med installasjon av det nye varmeanlegget. 

• Etablere mulighetsstudie for bruk av kapellets underetasje 

• Søke KBF i 2026 om tilskudd til hovedprosjekt for nytt varmeanlegg 2027-2028. I felles 
grøft fra kapellet til kirken er planen å samle teknisk infrastruktur for varme, el-
forsyning, slokkeanlegg og anlegg for alarmer og digital adgangskontroll. 

• Søke KBF i 2026 om særskilt forprosjekt for brannsikring i 2027 – for deretter å søke 
tilskudd til hovedprosjekt i 2028. 

Holmen kirke 

Holmen kirke (1965) har økende rehabiliteringsbehov. Råteskader i tak og tårn, slitt kobber- 
og skifertak, skader i utvendige vegger, ikke-fungerende ventilasjonsanlegg og dårlige 
energiløsninger er kjente problemstillinger.  

For 2025 har Asker kirkelige fellesråd mottatt 0,3 mill. til et forprosjekt for å kartlegge behov 
for å utvikle et prosjektprogram på grunnlag av tilstandsanalysen.  

Rapporten vil bli klar innen 15.02.2026. Kirkelig fellesråd vil deretter utvikle et hovedprosjekt 
med budsjett for kommunal grunnfinansiering, nødvendige tillatelser fra forvaltningen og 
statlige tilskudd gjennom Kirkebevaringsfondet. Det vil parallelt bli utført akuttreparasjoner og 
eventuelle midlertidige tiltak for å eliminere skadeårsaker og sikre bruk av kirken. 

Kirkelig fellesråd skal i løpet av april 2026 sende forslag til avsetninger til kirkelige formål i HP 
2027-2030. Tidslinjen deretter er først og fremst avhengig av vedtak om kommunale 
avsetninger til grunnfinansiering.   

Holmsbu kirke 

Asker kirkelige fellesråd har for 2026-2027 søkt Kirkebevaringsfondet om 10,4 mill. i tilskudd 
til flere tiltak for å ferdigstille rehabiliteringen av Holmsbu kirke. Asker kommune har satt av 
tilsvarende som grunnfinansiering og forutsetning for å søke KBF.  

De siste etappene av prosjektprogrammet består av:  

• Nytt driftsbygg med teknisk rom for kirken og toaletter for hele kirkestedet er ferdigstilt 

• Rehabilitere tårn – reparere råteskader og tekke om spir 
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• Oppgradere takrenner og nedløp 

• Oppgradere lynvern 

• Gjennomføre tiltak for brannsikring med installasjon av slokkeanlegg og nytt anlegg for 
branndeteksjon 

• Ferdigstille el-anlegg med hoved- og underforsyninger 

• Ferdigstille varmeanlegg med vannbåren bergvarme 

• Etablere ny, universelt utformet rampe og inngangsparti 

• Konservere all billedkunst – etappe 2 og 3 

• Rengjøre og retusjere innvendige vegger 

• Ny innvendig belysning 

Som en del av helheten har fellesrådet også søkt KBF om 1,0 mill. i tilskudd til 
innsatsområdene 2, 3 og 4 1 - i hovedsak knyttet til programmet Sommer på Holmsbu 
kirkested.  

For å kunne utføre innvendige tiltak er Holmsbu kirke i forståelse med menighetsrådet stengt 
05.01.-15.05.  

Det vil også være behov for en stengningsperiode for innvendige stillaser høsten 2026. Til 
Allehelgensdag og fra 1. søndag i advent vil det være mulig å kombinere bruk med fortsatt 
innvendig stillas.  

Det utvendige stillaset vil bli stående fram til våren 2027. Deretter vil anleggsarbeidet med ny 
hovedinngang, trapp og rampe prege kirkestedet utover sommeren og høsten. 

Hurum kirke 

Asker kirkelige fellesråd har for 2026 søkt Kirkebevaringsfondet om 5,6 mill. i tilskudd til flere 
tiltak for å ferdigstille rehabiliteringen av Holmsbu kirke. Asker kommune har satt av 
tilsvarende som grunnfinansiering og forutsetning for å søke KBF.  

For å kunne utføre innvendige tiltak er Hurum kirke i forståelse med menighetsrådet stengt 
05.01.-27.03. I 2027 vil det ikke være behov for å holde kirken lukket. 

Målet er å bidra til at det skal være mulig å oppleve middelalderkirken om 500 år.  

 
1 Innsatsområde 2: Kunnskap og Kompetanse, Innsatsområde 3: Opplevelse og formidling, Innsatsområde 4: 
Engasjement og deltakelse. 
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18.10.2026 er satt av for markering av kirken etter rehabiliteringen i 2020-2026 er kommet på 
vedlikeholdsnivå. Boken om Holmsbu middelalderkirke vil etter planen bli lansert i forbindelse 
med markeringen. 

De siste etappene av prosjektprogrammet består av:  

• Ferdigstille arbeidet med å sette i stand utvendige og innvendige vegger og restaurere 
kirkens vinduer 

• Ferdigstille forbedret brannsikring 

• Ferdigstille nytt el-anlegg med hoved- og underforsyninger 

• Oppgradere lynvern 

• Sette i drift hele det nye varmeanlegget med vannbåren bergvarme 

• Drenere, skifte masser og forberede arkitekturbelysning langs hele langvegg mot syd 

• Ny innvendig belysning 

• Rehabilitere kirkens orgel – etappe 1-3 

Som en del av helheten har fellesrådet også søkt KBF om 1,45 mill. i tilskudd til 
innsatsområdene 2, 3 og 4 2 - både knyttet til bokprosjektet og utviklingen av kirkestedet som 
levende kulturarv i lokalsamfunnet. 

For å kunne utføre innvendige tiltak er Hurum kirke i forståelse med menighetsrådet stengt 
05.01.-27.03. I 2027 vil det ikke være behov for å holde kirken lukket. 

Kongsdelene kirke 

Utvendig tak ble lagt om i 2022 og kirken malt i 2025. Kirkens værhud er følgelig i all 
hovedsak god.  

Utfordringen er fortsatt vannhåndteringen på kirkestedet. For 2026 har kirkelig fellesråd satt 
av 0,4 mill. fra sekkepost for kirkelige investeringer og søkt KBF om resterende 0,4 mill. til å 
fullføre drenering og brønntilkopling.  

Kirken vil til tross for utvendige gravearbeider kunne være i bruk hele sommeren. Etter siste 
vielse for sommeren vil det være behov for å avgrense bruk i 2-3 uker.  

 
2 Innsatsområde 2: Kunnskap og Kompetanse, Innsatsområde 3: Opplevelse og formidling, Innsatsområde 4: 
Engasjement og deltakelse. 
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Kirken har dessuten behov for betydelig innvendig vedlikehold. Med bruk av kommunal 
sekkepost planlegger Asker kirkelige fellesråd for 2027 å søke Kirkebevaringsfondet om 
tilskudd til blant annet å 

• sette i stand innvendige vegger, dekorasjoner og interiør 

• oppgradere varmeanlegg og energiforsyning 

• oppgradere brannalarmanlegg  

I 2027 vil det etter planen bli satt opp et smalt innvendig stillas for å reparere og retusjere 
vegg for vegg. Kirken kan fortsatt være i bruk, og deler av arbeidet kan skje i perioder uten 
kirkelige handlinger. 

Røyken kirke 

Asker kirkelige fellesråd har for 2026 søkt Kirkebevaringsfondet om 4,8 mill. i tilskudd til flere 
tiltak for å ferdigstille rehabiliteringen av Røyken kirke. Som 50 % egenfinansiering har 
kirkelig fellesråd fra kommunal sekkepost for kirkelige investeringer er satt av 1,0 mill. i 2026. 
Resterende egenfinansiering blir dekket av udisponerte kommunale avsetninger øremerket 
Røyken kirke. 

Målet er å bidra til at det skal være mulig å oppleve middelalderkirken om 500 år. I 2029 
feirer kirken sitt 800-års jubileum. Tilskudd fra KBF har en varighet på 3 år. For 2027-2029 
kan kirkelig fellesråd og menighetsrådet søke tilskudd til markeringen gjennom de nevnte 
innsatsområdene 2,3 og 4. 

For 2026 består de siste delene av prosjektprogrammet blant annet av disse tiltakene: 

• Tekke om tårntaket og reparere skader i takrytterens bindingsverk.  

• Tekke om tak over skipet og oppgradere takrenner og beslag 

• Fullføre brannsikring med utvidet sprinkleranlegg og nytt brannalarmanlegg 

• Fullføre oppgraderingen av kirkens el-anlegg 

• Oppgradere universelt utformet inngang til våpenhus, med ny rampe og dør fra syd 

• Restaurere hovedvinduene på langvegg mot syd 

• Oppgradere sakristi med ny innredning, WC og el-tekniske funksjoner – tidsplan før 
påske 2026 

• Etablere bøttekott og tekniske funksjoner under trappen i våpenhuset 

• Revidert plan for innvendig belysning blir sendt Riksantikvaren i løpet av januar. 

022



 

• Drenere nordre langvegg og oppgradere utvendig teknisk infrastruktur i bakken 

• For 2027 vil kirkelig fellesråd søke KBF om tilskudd til å oppgradere universelt 
utformet inngang til våpenhus, med ny rampe og dør fra syd. Dette forutsetter 
forvaltningens dispensasjoner fra fredningsbestemmelsene. Kirkelig fellesråd har i 
2025 søkt slik dispensasjon, men Riksantikvaren ønsker ny befaring og drøftinger før 
endelig utforming blir godkjent. Arbeidet med å søke godkjennelse av universell 
tilgjengelighet til våpenhuset fortsetter derfor i 2026. 

Det er i 2026 lite stengningsbehov knyttet til de siste etappene av rehabiliteringen, men 
stillaser og tildekking vil prege Røyken kirke utvendig og innvendig.  

Vardåsen kirke 

Asker kommune har for 2027 innarbeidet i HP reparasjon av Vardåsen kirkes fasader med en 
avsetning på 13 mill. kroner. Vardåsen kirke (2004) er et sameie mellom Asker kommune og 
Vardåsen sokn. Kirken er ikke listeført og er derfor ikke søknadsberettiget for statlige tilskudd 
(KBF) 

Fasadene har store skader i teglstein, fuger og overflater. På anslagsvis 1/5 av bygget er 
mørtelen smuldret bort. Veggene er misfarget og har til dels utvaskede fuger. I samarbeid 
med Asker kommune PRU, Norconsult og Buer bygningsvern er flere prøvefelt oppført for å 
finne beste kombinasjon av materialer og metode.  

Oppgaven blir å krasse ut løs mørtel, vaske fasaden, spekke store deler av murverket på nytt 
og deretter overflatebehandle. Dette vil forebygge vanninntrenging og mer omfattende skader 
senere. Materialer og metode er i all hovedsak avklart – det gjenstår kun å avklare noen 
detaljer knyttet til type kalk og sement, samt korngraderingen.  

• Krasse ut mørtel og etterligne eksisterende fuger med KC 40/60 

• Grunne med Keim spesialfixativ  

• Sekkeskure med Keim universalpuss 40 % fin 0,6 mm og 60 % grov 13 mm, alternativt 
samme mørtel til sekkeskuring som ved respekkingen. 

• Male to strøk med mineralsk silikatmaling – fargekode 16286 (Prøvefelt 1 og 15) 

Murarbeider som å mure, spekke og pusse på utvendige flater må skje i den varme årstiden 
april-september. Ved temperaturer under + 5° C i lufta eller i underlaget kan mørtelen ta 
skade. Prøver av eksisterende mørtel viser at frost ved oppføringen er en vesentlig årsak til 
skadene vi ser i dag.  

I 2026 vil et siste prøvefelt på fasaden oppsummere valg av materialer og metoder. Til 
høsten vil kirkesjefen utlyse, anskaffe og forberede tiltaket for utførelse i mai-september 
2027. 
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Plan for bruk av sekkepost for kirkelig investeringer 

Oversikt over planlagt bruk i 2026-2027 vil bli delt i møtet. Se for øvrig møtesak 004/25 
Budsjett 2026 – investering, med følgende oversikt over prioriterte tiltak i 2026: 

 Tiltak 2026 – oversikt per 16.01.2026 Sum 3 

 Sekkepost for frie investeringer  - 2 250 

 Udisponert fra tidligere år - 2 082 

Røyken kirke Egenfinansiering for søknad KBF 1 119 

Kongsdelene kirke Egenfinansiering for søknad til KBF 400 

Åros kirke Legge om utvendig tak m.m. 800 

Hurum kirkes orgel Etappe 1 av 3 450 

Flere kirkebygg Oppgradere el-anlegg (eget prosjekt) 1 000 

Flere kirkebygg Diverse mindre prosjekter iht. plan 920 

 Forskuttert av tilskudd HP 2027 357 

 
Plan for vedlikehold 

Oversikt over planlagt bruk i 2026-2027 vil bli delt i møtet. Se forøvrig møtesak 004/25 
Budsjett 2026 – investering.  

I 2026 vil Asker kirkelige fellesråd ha et budsjett på 1,4 mill. til vedlikehold av 28 kirkelige 
bygg. Kirkevakten kommer som et avbøtende tiltak, men mulighetene for å følge opp 
avdekkede forhold vil være begrenset.  

Manglende vedlikehold av Askers kirker vil ut fra byggenes egenart over tid føre til økt risiko 
og framtidige kostnader, mer enn for andre typer formålsbygg 

Forslag til vedtak 

Asker kirkelige fellesråd tar redegjørelsene til orientering. 

 
3 I hele tusen – foreløpige kostnadsberegninger per 16.01.2026. 
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Sak 006/26 Avfallsfrie gravplasser 
Saksforberedere: Liv Ruud, Jørgen Svartvasmo og John Grimsby 
 
Asker kirkelige fellesråd fattet i møtesak 039/25 slik vedtak: 

Asker kirkelige fellesråd tar redegjørelsen til orientering. 

Av miljømessige og økonomiske årsaker avvikler Asker kirkelige fellesråd all 
avfallhåndtering ved gravplassene i Asker høsten 2025. 

Asker kirkelige fellesråd ber kirkesjefen sikre at begrunnelsen for ordningen blir godt 
kommunisert og at overgangsordninger og eventuelle avbøtende tiltak blir fortløpende 
vurdert. 

På grunn av lederskifte i Gravferdsavdelingen ble tiltaket utsatt til 12.01.2026. 

Pressemelding ble sendt Budstikka og RHA 15.12. Se vedlegg. Samtidig ble informasjon om 
den nye ordningen publisert på våre gravplassnettsider Asker innfører avfallsfrie gravplasser 
– et viktig steg for miljøet og for deg som besøker gravplassen | Gravplassmyndighetene.  

Det er tilsvarende skiltet flere steder på alle Askers kirkegårder. 

Omtale 

Både Budstikka og RHA har omtalt saken, som har fått mange kommentarer fra publikum. De 
fleste er kritiske til tiltaket fordi de mener det er upraktisk og vil medføre at folk vil legger igjen 
avfall på gravplassene. De viktigste medieomtalene er 

Budstikka (betalingsmur): Asker sentrum, Gravferd | Nå må du ta med søppelet fra 
kirkegården hjem og Asker, Nyheter | Skjønner lite av kommunens sparegrep: – Ikke greit  

RHA (betalingsmur): Natur og miljø, Asker | Fjerner søppeldunker på alle gravplasser: – 
Håper mange på sikt ser verdien av dette 

Nettavisen skriver at Miljø, Kirkegårder | Raseri mot miljøtiltak på kirkegårder: – Latterlig 

Kirkesjefen har vært tilbakeholdende med å kommentere mediedekningen og reaksjonene, 
men har på direkte spørsmål fra RHA begrunnet fellesrådets avgjørelse - se Natur og miljø, 
Asker | Etter nyttår forsvinner disse. Det fikk mange til å reagere: – Vært en vanskelig 
beslutning. Nedenfor er gjengitt kirkesjefens svar på redaksjonens spørsmål: 

RHA har tatt kontakt med Asker kirkelige fellesråd, og kirkesjef John Grimsby svarer på kritikken som 
har kommet fram i kjølvannet av nyheten. 

Han presiserer at Asker kirkelige fellesråd gjentatte ganger har prøvd å få til kildesortering på sine 
kirkegårder, da Norge har strenge nasjonale krav til kildesortering, men at det har vist seg vanskelig i 
praksis. 

– Mange besøkende blander dessverre restavfall og grøntavfall, enten vi bruker merkede 
avfallsbeholdere ute på kirkegårdene eller godt merkede konteinere ved utgangene. Dermed blir 
alt til restavfall, og en stor mengde kompost går til spille, påpeker Grimsby. 
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https://www.gravplass.no/nb-NO/Asker/nyttige%20artikler/s%C3%B8ppelh%C3%A5ndtering%20p%C3%A5%20gravplassene/
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https://www.rha.no/etter-nyttar-forsvinner-disse-det-fikk-mange-til-a-reagere-vart-en-vanskelig-beslutning/s/5-70-632012
https://www.rha.no/etter-nyttar-forsvinner-disse-det-fikk-mange-til-a-reagere-vart-en-vanskelig-beslutning/s/5-70-632012
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Kirkesjefen sier det naturligvis også har en økonomisk konsekvens. 

– Det koster kirkelig fellesråd flere hundre tusen kroner å bli kvitt restavfall 1. Med en krevende 
kommuneøkonomi og tilsvarende reduserte tilskudd til kirkelig fellesråd, må det dessverre i noen grad 
gå ut over tjenestene til innbyggerne, forklarer han, og legger til at etter å ha vurdert problemstillingen 
flere ganger fattet kirkelig fellesråd vedtak i sommer om å avvikle avfallshåndteringen. 

Ikke ideelt 

– Så forstår vi godt at det kommer reaksjoner, understreker kirkesjefen. 

– Tiltaket er til ulempe for mange besøkende – og dette er ikke en ideell løsning. Det er vi lei oss for. 
Derfor har det også for kirkelig fellesråd vært en vanskelig beslutning å ta, fortsetter han. 

Av miljømessige hensyn må imidlertid alt avfall kildesorteres, påpeker han. Det inkluderer avfall fra 
kirkegårdene. 

– Det er derfor vi nå er tidlig ute med å informere i media – og med oppslag på alle kirkegårdene. Vi 
håper at innbyggerne over tid venner seg til endringen. Hvis vi bringer med oss blomster eller kranser til 
graven, er det heller ikke nødvendigvis vanskelig å ta med seg avfall tilbake for kildesortering. 

Håper på forståelse 

– Hva tenker dere om faren for forsøpling på gravplassene? 

– Det håper vi selvsagt ikke vil skje. Det vil gå ut over alle. Vi håper over tid på forståelse for 
begrunnelsene knyttet til miljø og ressurser. Dersom noen likevel velger å legge igjen eget 
avfall, vil det selvsagt føre til merarbeid for våre ansatte og en forsøpling av grøntanleggene 
som er åpne for alle, svarer Grimsby. 

Er andre tiltak blitt vurdert? For eksempel å etablere kildesorteringsdunker i stedet for restavfallsdunker 
på gravplassene og/eller sentralisere disse i tilknytning til P-plass? 

– Ja, det har det siste året vært merkede konteinere for henholdsvis grøntavfall og restavfall på de fleste 
av Askers kirkegårder. Det har dessverre ikke hatt ønsket effekt. Avfallet er blitt blandet – og dermed 
blir alt restavfall. Vi har også gjort tilsvarende forsøk med merkede avfallsbeholder rundt om på 
kirkegårdene. Dessverre med samme resultat, svarer han. 

Grimsby sier at dette var en vanskelig beslutning å ta for kirkelig fellesråd, og forklarer at den vil bli 
fortløpende evaluert. 

– For de som har inngått avtaler med kirkelig fellesråd om gravstell, er det selvsagt våre folk som sikrer 
at avfallet blir kildesortert og at grøntavfall bli kompostert. Det samme gjelder for andre aktører som 
tilbyr gravstell på Askers kirkegårder, informerer han. 

Asker kommune 

Ordføreren har som følge av medieoppslagene og reaksjoner fra innbyggerne bedt kirkelig 
fellesråd om en redegjørelse i formannskapet 13.01. Kirkesjefens presentasjon følger som 
eget vedlegg. 

  

 
1 Ref. AKF møtesak 039/25 vil ordningen med å avvikle avfallshåndtering på gravplassene gi en besparelse på 
>300 000 kroner i året. 
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Forberedelse for avvikling 

Alle avfallskonteinere på alle kirkegårder ble fjernet 12.01. 2 

Kirkesjef og assisterende kirkesjef har sammen med leder for Gravferdsavdelingen hatt nytt 
møte med avdelingens ansatte 12.01 for å forberede praktiske tiltak og forberede personalet 
for eventuelle negative reaksjoner fra besøkende på kirkegårdene. Avdelingen vil legge vekt 
på å møte alle typer reaksjoner på en saklig og vennlig måte. Avdelingens ansatte er også 
forberedt på fjerne eventuelt henlagt avfall så raskt som mulig, for på den måten å unngå at 
flere gjør det samme. 

Kirkesjefen vil i fellesrådets møte gi en kort orientering om erfaringen fra de første dagene 
med ny ordning.  

I samarbeid med avdelingen vil kirkesjefen fortløpende evaluere ordningen og vurdere 
eventuelle avbøtende tiltak. Dette kan for eksempel være å sette ut avfallskonteinere for 
henholdsvis grøntavfall og restavfall i en kort periode om våren og høsten. En annen 
prøveordningen kan være å sette ut åpne kasser kun for komposterbart grøntavfall på 
enkelte kirkegårder.  

Fra møtet 

Kirkesjefen orienterte om at det per 21.01. ikke har vært kastet avfall på noen av 
kirkegårdene. Kirkesjefen er imidlertid forberedt på at dette kan bli en problemstilling til våren, 
og drøfter følgelig aktuelle forebyggende og avbøtende tiltak med avdelingen.  

Oppfølgende kommunikasjon i media og sosiale medier kan være et slik tiltak. 

Vedtak 

Asker kirkelige fellesråd tar redegjørelsen til orientering. 

Asker kirkelige fellesråd ber om korte, fortløpende orienteringer i fellesrådets neste møter. 

Asker kirkelige fellesråd ber kirkesjefen fortsette arbeidet med å sikre at begrunnelsen for 
ordningen blir godt kommunisert. Likeledes at overgangsordninger og eventuelle avbøtende 
tiltak blir fortløpende vurdert og prøvd ut. 

 
2 På Hurum kirkested kan det bli aktuelt med et samarbeid om avfallshåndtering med Kulturhuset Hovtun. De 
mindre avfallsbeholderne er derfor foreløpig ikke fjernet. 
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Sak 007/26 Felles møte mellom kirkelige fellesråd og Oslo bispedømmeråd 04.02.  
Saksforberedere: John Grimsby og Åge Rasmussen 
 
Oslo bispedømmeråd (OBDR) behandlet i sitt møte 03.04.2024 en henvendelse fra Asker 
kirkelige fellesråd om å videreutvikle samvirket mellom fellesrådene og bispedømmerådet.  

Asker kirkelige fellesråd foreslo i forlengelse av henvendelsen en rekke saker til behandling i 
slike samrådsmøter mellom bispedømmerådet og fellesrådenes arbeidsutvalg. 

• Forhåndsutsendelse av bispedømmerådets saksliste og saksframlegg – for å gi 
fellesrådenes arbeidsutvalg mulighet til å komme med innspill til sakene OBDR skal behandle 

• Tema: Ønske om å øke andel av årskull til dåp og konfirmasjon – utforske mulighetsrommet for felles 
tilrettelegging og satsing; med kopling til Kirkerådets kampanjer. 

• Økonomiske utfordringer for kirkelige fellesråd og OBDR – hvordan innrette seg etter antatt reduserte 
kommunale og nasjonale tilskudd? For eksempel slik som 

• samarbeid om administrative systemer og ressurser, samarbeid ved overtallighet, idemyldring knyttet 
for eksempel til bedre utnyttelse av arbeidslag fra begge arbeidsgiverlinjer på søn- og helligdager m.m. 

• Finansiering av fellesrådenes stillinger med statstilskudd – hvordan håndtere underfinansiering og 
framtidige pensjonsforpliktelser 

• Gjensidige orienteringer knyttet til fellesrådenes og bispedømmerådets beredskapsplaner – med vekt 
på beredskapens samvirkeprinsipp og øvelser 

• Oslo biskop orienterer om biskopens rolle som forvaltningsinstans for kirkebygg - godkjennelse av 
bygningsmessige tiltak 

• Kirkebevaringsfondet – gjensidige orienteringer om fellesrådenes forberedelser til å søke statlige 
tilskudd 

• Systematisk gjennomgang av saker til kirkerådets saker Kirkerådet – Kirkerådet (kirken.no) – og etter 
hvert saksframlegg til Kirkemøtet. Hensikten er at OBDR skal ha god kjennskap til hvilke synspunkter 
soknets organer har på sakene som Kirkemøtet skal behandle. 

• Oslo bispedømmeråd er velkommen til å legge et av sine møter (og dermed den felles innledende 
delen) til Asker – med en særskilt presentasjon av soknets organer i prostiet. 

Erfaringene fra samrådsmøtene   

Fellesrådets arbeidsutvalg møtte i 2024-2025 regelmessig på første del av 
bispedømmerådets møter. I en foreløpig evaluering 30.10.2024. ga fellesrådets leder, prost 
og kirkesjef uttrykk for en positiv utvikling i samarbeidsrelasjonen og det framtidige 
potensialet i møtene.  

De senere erfaringene er at møtene ikke har hatt samme progresjon. Bispedømmerådet 
inviterer heller ikke lenger de kirkelige fellesrådenes arbeidsutvalg til felles innledning av 
deres møter. Det er imidlertid fortsatt kontakt på rådsleder- og administrativt ledernivå. 

Felles møte 04.02.2026 i Oslo bispegård 

Etter et møte i Asker 11.12. mellom stiftsdirektør og de tre kirkevergene i bispedømmet har 
stiftsdirektøren antydet slik agenda: 

• Felles måltid 
• Kulturelle innslag (Ansvar: Asker) 
• OBDR presenterer sine strategier 2026-2029 
• Oslo biskop: felles løft knyttet til konfirmasjon og satsing på Unge voksne 
• Utvikle felles portal i Den norske kirke for konfirmasjonspåmelding  
• Kirkerådets kampanjer 2026 – og lokal kopling og bruk av kampanjene 
• Rådsledere og kirkeverger orienterer om lokale situasjonsbilder 
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Kirkesjefen har i tillegg til stiftsdirektørens utkast til agenda minnet om et tema som Asker 
kirkelige fellesråd ved flere anledninger har spilt inn: Hvordan forbereder Oslo 
bispedømmeråd seg for Kirkemøtet 2026? Innspillet henger sammen den manglende 
sammenhengen mellom Kirkemøtet og soknets organer. Det er derfor av stor interesse for 
fellesrådene å høre hvilke saker Kirkemøtet skal behandle og hvordan Oslo bispedømmeråd 
forbereder sine posisjoner i de enkelte sakene. 

Til spørsmålet om saksforberedelser til Kirkemøtet informerer stiftsdirektøren i e-post 03.01. 
at bispedømmerådets leder har besluttet at å innkalle til digitalt samråd med 
menighetsrådene på kvelden 02.03. Dette med bakgrunn i at det nylig ble bekreftet at 
Kirkerådet vil lage et digitalt opplegg der sakene som skal opp til kirkemøtet blir presentert.  

Har Asker kirkelige fellesråd andre innspill enn kulepunktene over til agenda for fellesmøtet 
med Oslo bispedømmeråd og de to andre kirkelige fellesrådene 04.02.? 

Fra møtet 

Kirkelig fellesråd hadde ikke ytterligere kommentarer til møtet, men ba kirkesjefen avklare 
bispedømmerådets utsendelse av invitasjoner til møtene henholdsvis 04.02. og 02.03. 

Vedtak 

Asker kirkelige fellesråd tar redegjørelsen til orientering med de kommentarer som framkom i 
møtet. 
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Sak 008/26 Felles søknad fra kirkelige fellesråd om prosjektmidler fra Kirkerådet  
Saksforbereder: John Grimsby 
 
Kirkerådet har utlyst tilskudd til lokal organisasjonsutvikling - Utlysning av tilskudd til lokal 
organisasjonsutvikling - Ressursbanken, Den norske kirke.  

Kirkerådet vil med denne utlysningen særlig støtte prosesser der fellesråd ønsker å slå seg 
sammen eller etablere mer forpliktende samarbeidsordninger. Det forutsettes at det ligger 
vedtak i de berørte fellesråd som dokumenterer forankring i folkevalgte organer. Søknadsfrist 
er 30.01.2026. 

I Oslo bispedømme er det ingen stemmer som tilsier behov for å utrede sammenslåinger 
mellom de tre fellesrådene.  

Derimot kan det for eksempel være interessant for de kirkelige fellesrådene og Oslo 
bispedømmeråd å utrede mulighetene for å samarbeide om fagutvikling for ulike grupper 
kirkelige ansatte og et samvirke om avgrensede administrative oppgaver og relevante 
fagressurser.  

Kirkelig fellesråd i Asker, Bærum og Oslo kan derfor i forståelse med Oslo bispedømmeråd 
søke om prosjektmidler for å utforske muligheten for å etablere mer forpliktende, 
avtalebaserte samarbeidsløsninger. Med tanke på ulikheter i fellesrådenes størrelse og 
bispedømmerådets særskilte rolle, kan et utvidet samarbeid være spesielt relevant på 
avgrensede områder innen rutine- og systemutvikling, fagutvikling, utnyttelse av 
administrative og faglige ressurser.  

Kirkelig fellesråd i Asker og Bærum fikk i 2025 tilskudd fra Kirkerådet til å utrede muligheter 
for samvirke om vedlikehold av kirkebygg og felles rutiner for våre administrative funksjoner. 
Fra 2026 har det blant annet ført til et samarbeid 2026 om Kirkevakten Utvendig tilsyn og 
vedlikehold av kirkebygg og bruk av samme FDV-system Ordna eiendom. Samarbeidet vil 
kunne øke kvaliteten i programmet og redusere sårbarhet i det enkelte fellesrådet. 

Kirkerådet forutsetter i utlysningen av nye prosjektmidler at det foreligger vedtak i de berørte 
fellesråd som dokumenterer forankring i folkevalgte organer. Derfor denne møtesaken. 
Prosjektet skal likeledes dokumentere tillitsvalgtes medbestemmelse før søknad og 
underveis i prosjektet.  

Tillitsvalgte har i møte med arbeidsgiver 13.01.2026 fattet slik vedtak: 

Tillitsvalgte gir sin tilslutning til å søke prosjektmidler for utredning av avtalebaserte tiltak og 
et mer forpliktende samarbeid mellom Oslo bispedømmeråd og kirkelige fellesråd i Oslo 
bispedømme. 

Fellesrådets vedtak 

Asker kirkelige fellesråd gir sin tilslutning til å søke Kirkerådet om prosjektmidler for utredning 
av avtalebaserte tiltak og et mer forpliktende samarbeid mellom Oslo bispedømmeråd 
kirkelige fellesråd i Oslo bispedømme.  
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Sak 009/26 Andre orienteringssaker 
 

a. Fortsatt økning i gudstjenestebesøk på julaften i Asker kirkene. Se vedlagte 
pressemelding. 

b. Nytt fra menighetsrådene – inntil 2 minutter fra hvert sokn, avgrenset til særskilte 
begivenheter eller forhold som kan ha betydning på tvers av sokn 

c. Nytt fra prosten 

d. AKF og Oslo bispedømmeråd: Tilsettinger og ledige stillinger i Asker m.m. 

e. Nytt fra Asker kommune 

f. Møtebok fra kirkesjefens møte med tillitsvalgte 13.01. 

g. Møtebok fra AKF AMU 13.01. 

h. Møtebok fra AKF PSU 14.01. 

i. Program for felles fagdag for kirkelig ansatte i Asker 21.01. – se vedlegg. 

j. Møteplan 2026 - se vedlegg med to justeringer:  

i. Ny dato for felles møte for kirkelige fellesråd og bispedømmeråd:  
04.02. kl. 1600-2000 i Oslo bispegård.  

ii. Ny dato for felles samling for menighetsråd i Asker:  
flyttet fra 04.11. til 05.11. på grunn av Kirkelederkonferansen 2026 (Kirkerådet) 

k. Medarbeiderundersøkelse i Den norske kirke – utsendelse 09.03. 

l. Neste ordinære møte i Asker kirkelig fellesråd: 11.03. i Holmen kirke, kirkeloftet. Blant 
hovedsakene: Regnskap 2025 og orientering om menighetsbarnehagene i Asker. 

Vedtak 

Asker kirkelige fellesråd tar redegjørelsene til orientering. 
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Møteplan for råd og utvalg 2026 
 
Versjon: 19.12.2025 
 
Se AKF møtesak 059/25. Møteplan for 2026 er avstemt med politisk møtekalender i Asker 
kommune. Kirkelig fellesråds møteplan følger samme mal og årshjul som foregående år. Av 
hensyn til reduserte ressurser er antallet ordinære møter i fellesråd og arbeidsutvalg endret fra 9 til 
7. Dette er samme antall møter som i kommunestyret.  

Fellesrådets funksjonsområde og årshjul er uendret – se AKF 005/2025 Fellesrådets hovedmål og 
strategi. Det er selvsagt mulig å innkalle til ekstraordinære møter ved behov. Fellesrådet kan ved 
behov også gi fellesrådets arbeidsutvalg utvidede fullmakter mellom møtene  

Antall møter i partssammensatt utvalg og bygningsutvalg er uendret.  

Vår 2026 Versjon: 25.11.2025  
 

14.01. 1630 Partssammensatt utvalg (PSU) AKF Kirkelia 

14.01. 1800 Arbeidsutvalg AKF Kirkelia 

21.01. 1800 Fellesråd (Budsjett 2026) Vardåsen 

28.01. 1800 Bygningsutvalg Vardåsen 

04.02. 02.02. 1600-
2000 

Felles møte for bispedømmeråd og tre 
kirkelige fellesråd  

Oslo bispegård 

04.03. 1630 PSU AKF Kirkelia 

04.03. 1800 Arbeidsutvalg AKF Kirkelia 

11.03. 1800 Fellesråd (Regnskap 2025) Holmen 

17.03. 1800 Bygningsutvalg Holmen 

08.04. 1630 Arbeidsutvalg AKF Kirkelia 

15.04. 1800 Fellesråd (1. tertial, forslag budsjett 
2027) 

Slemmestad 

20.05. 1800 Bygningsutvalg  Teglen Holmsbu kirkested 

27.05. 1630 PSU AKF Kirkelia 

27.05. 1800 Arbeidsutvalg AKF Kirkelia 

03.06. 1800 Fellesråd (Revisjonsrapport 2025 og 
oppdatert beredskapsplan) 

Holmsbu kapell 
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- 2 - 
 
Høst 2026 

02.09. 1630 PSU AKF Kirkelia 

02.09. 1800 Arbeidsutvalg AKF Kirkelia 

07.09. 1600 Felles samling for alle menighetsråd i Oslo 
bispedømme 

 

09.09. 1800 Fellesråd (2. tertial, høring kommunalt 
budsjettforslag 2027) 

Teglen 

15.09. 1800 Bygningsutvalg  Hurum kirke og kirkestue 

21.10. 1630 PSU AKF Kirkelia 

21.10.  1800 Arbeidsutvalg AKF Kirkelia 

28.10. 1800 Fellesråd  Lysstøperiet og Heggetun 

05.11. 04.11.  1800 Felles samling alle menighetsråd i Asker Askertun Teglen 

24.11. 1800 Bygningsutvalg Askertun 

25.11. 1630 AKF PSU AKF Kirkelia 

25.11. 1800 Arbeidsutvalg AKF Kirkelia 

02.12. 1800 Fellesråd (kommunal budsjettprosess) Hurum kirke og kirkestue – 
avslutning for året på 
Frk.Berntsen Spiseri 
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Sak 010/26 Eventuelt 

Kun en sak behandlet - unntatt offentlighet iht. offl. § 14. 
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